BRF SKONAREN PA MASTHUGGET 6:18

Informationsblad for bostadsrattsinnehavare och hyresgaster hos

Brf. Skonaren pa Masthugget 6:18

Styrelsen

Hall er uppdaterade kring var bostadsrattsférening genom att lasa information
via vara infotavlor eller var hemsida www.skonarenpamasthugget.se

Motioner infor stamman

Ordinarie foreningsstamma kommer hallas mandagen den 13 maj. En formell
kallelse kommer tillsammans med arsredovisningen att delas ut i allas postfack
senast tva veckor fore stimman. Om du har forslag som du vill att stimman ska
fatta beslut kring lamnar du in en motion till styrelsen senast den 14 april.
Skicka din motion till info@skonarenpamasthugget.se eller lagg i styrelsens
postfack pa innergarden.

Ge motionen en rubrik, tank pa att skriva kortfattat. Forsok att anvanda enkla
ord och formuleringar som inte kan missuppfattas. Ta endast upp ett &mne per
motion. Lamna istéllet in flera motioner om du har flera &mnen som du vill ska
behandlas. Styrelsen kommer infor stimman att lasa alla motioner och lamna
forslag till beslut.

Timpris pa el

Fran och med den 1 april kommer alla boende att betala timpris pa elen de
forbrukar. De som har mojlighet att anpassa sin elkonsumtion till timmar med
lagt pris kommer fa ett lagre snittpris for elen pa nasta hyresavi.

Har finns majlighet att spara pengar och samtidigt minska sin klimatpaverkan,
ty elen ar som regel renare nar priset ar lagt.

Timpriset utgors av en fast del om 87 6re/kWh+ spotpriset pa Nordpool for
aktuell timme.

Nya inloggningsuppgifter till Curves

| och med 6vergangen till Bredablick behdvs nya inloggningsuppgifter till
insight.ecoguard.se. Dessa kommer sta pa hyresavin for april. Domannamn
"HSB Brf Skonaren" enligt tidigare. P4 Curves kan man folja sin elférbrukning
Over tid.

Odling pa taket

Finns fortfarande lediga odlingslador. Vill du anméla intresse for en odlingslada
och pabdrja din odling vanligen hor av dig till info@skonarenpamasthugget.se
eller evelina.ylilehto@skonarenpamasthugget.se
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Tvattstugor

Stadning av tvattstugorna sker av HSB en gang i veckan men daremellan ar det
viktigt att vi hjalps at att stada efter att vi tvattat. Tvatta och boka endast tid i

den tvattstuga som tillhor er trappuppgang, véanlig respektera detta.

Styrelsekontakt
@ Vi uppdaterar kontinuerligt med nyheter och information pa var hemsida
www.skonarenpamasthugget.se.
For fragor eller funderingar sa kan du alltid na oss pa var e-postadress
info@skonarenpamasthugget.se.

Eller vand dig till din trappansvariga:

Andra Langgatan 26 — Helen Ebrahimi helen.ebrahimi@skonarenpamasthugget.se

Andra Langgatan 28 — Fredrik Osterlin fredrik.osterlin@skonarenpamasthugget.se

Andra Langgatan 30 — Mandana Behseta mandana.behseta@skonarenpamasthugget.se

Tredje Langgatan 31 — Emmi Soderlund emmi.soderlund@gmail.com

Tredje Langgatan 35 — Ulrich Wilhelmsson ulrich.wilhelmsson@skonarenpamasthugget.se

Vérmlandsgatan 17 — Evelina Ylilehto evelina.ylilehto@skonarenpamasthugget.se

Véarmlandsgatan 19, 33 — Maud Wibéck maud.wiback@skonarenpamasthugget.se
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